
 
 

UCHWAŁA NR LIX/ 381/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XLIII/300/2021 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 27 października 
2021r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród sportowych za osiągnięte 

wyniki sportowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559) 1)w zw. z art. 35 ust. 5 i 6 Ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (tj. z 2022r. poz. 1599) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/300/2021 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 27 października 2021r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród sportowych za osiągnięte wyniki 
sportowe wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nagrody przyznawane są osobom fizycznym, które biorą udział we współzawodnictwie 
sportowym w dyscyplinach olimpijskich, zgodnie z obowiązującymi przepisami, organizowanymi przez 
Polski Związek Sportowy lub Szkolny Związek Sportowy i zajęły: 

1) od I do III miejsca w igrzyskach olimpijskich, igrzyskach paraolimpijskich, mistrzostwach świata; 

2) od I do III miejsca w mistrzostwach Europy; 

3) od I do III miejsca w mistrzostwach Polski lub pucharze Polski rangi związkowej, 

4) od I do III miejsca w mistrzostwach wojewódzkich rangi związkowej.”. 

2. W § 11 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W uzasadnionych przypadkach Burmistrz Gniewkowa może przyznać nagrody specjalne za 
osiągnięcia sportowe w dyscyplinach innych niż wskazanych w § 4 ust. 2, po uzyskaniu pozytywnej 
opinii komisji.”. 

3. W Załączniku nr 1 pkt VI ppkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) Zapoznałem/am się z zasadami i trybem przyznawania nagród sportowych, które zostały określone 
Uchwałą Nr XLIII/300/2021 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 27 października 2021r. ze 
zmianami.”. 

4. W Załączniku nr 2 pkt V ppkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) Zapoznałem/am się z zasadami i trybem przyznawania nagród sportowych, które zostały określone 
Uchwałą Nr XLIII/300/2021 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 27 października 2021r. ze 
zmianami.”. 

 
1) Dz.U. z 2022r. poz. 1005 i poz. 1079 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 4486



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Krzysztofiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4486


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-07T09:50:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




